PUBLIC

境外結構型商品之商品條件調整通知

親愛的客戶您好：

感謝您透過本行特定金錢信託帳戶申購投資商品，本行接獲保管銀行通知，下列商品由

於連結標的[NVDA]於[2024.6.7]進行[股票分割]，調整方式為[1 股分割為 10 股]，因此

本商品條件有關上開連結標的將調整如下，該調整並不影響您已申購本商品之既有權益：

 調整前條件 調整後條件

產品代號 期初價 KO價(上界) KO價(下界) 期初價 KO價(上界) KO價(下界)

NR34 158.2700 230.0138 86.5262 15.8270 23.0014 8.6526

NR59 143.1500 192.9662 93.3338 14.3150 19.2966 9.3334

NR86 148.5900 224.6829 72.4971 14.8590 22.4683 7.2497

NR97 168.9900 253.3329 84.6471 16.8990 25.3333 8.4647

NS37 195.3700 293.0550 97.6850 19.5370 29.3055 9.7685

O275 465.0700 613.1948 316.9452 46.5070 61.3195 31.6945

O507 462.4100 562.3830 362.4370 46.2410 56.2383 36.2437

OF85 903.7200 1103.3517 704.0883 90.3720 110.3352 70.4088

 調整前條件 調整後條件

產品

代號
期初價 執行價 KO價 KI價 期初價 執行價 KO價 KI價

O043 424.1300 296.8910 424.1300  42.4130 29.6891 42.4130

O073 421.0300 294.7210 421.0300 231.5665 42.1030 29.4721 42.1030 23.1567

O114 439.0200 373.1670   43.9020 37.3167

O213 443.0900 310.1630 443.0900  44.3090 31.0163 44.3090

O305 408.5500 408.5500   40.8550 40.8550

O366 423.8800 296.7160 423.8800  42.3880 29.6716 42.3880

O430 456.6800 296.8420 452.1132 274.0080 45.6680 29.6842 45.2113 27.4008

O522 448.7000 381.3950   44.8700 38.1395

O527 454.8500 274.5475 454.8500  45.4850 27.4547 45.4850

O560 422.3900 274.5535 422.3900  42.2390 27.4554 42.2390

O563 403.2600 403.2600   40.3260 40.3260

O586 403.2600 403.2600   40.3260 40.3260

O759 455.0300 455.0300   45.5030 45.5030

O886 467.6500 350.7375 467.6500  46.7650 35.0738 46.7650

O923 488.9000 386.2310 464.4550  48.8900 38.6231 46.4455

O924 488.9000 386.2310 464.4550  48.8900 38.6231 46.4455

O929 488.9000 390.8267 464.4550  48.8900 39.0827 46.4455

PUBLIC

O930 475.6900 475.6900   47.5690 47.5690

O953 489.9000 367.4250 489.9000  48.9900 36.7425 48.9900

O954 489.9000 367.4250 489.9000  48.9900 36.7425 48.9900

O963 495.0000 321.7500 495.0000  49.5000 32.1750 49.5000

O964 481.6800 385.3440 481.6800  48.1680 38.5344 48.1680

O965 495.2200 406.0804 495.2200 321.8930 49.5220 40.6080 49.5220 32.1893

O966 495.2200 396.1760 495.2200 297.1320 49.5220 39.6176 49.5220 29.7132

O975 481.6800 337.1760 481.6800  48.1680 33.7176 48.1680

O976 481.6800 337.1760 481.6800  48.1680 33.7176 48.1680

O979 481.6800 361.2600 481.6800  48.1680 36.1260 48.1680

O983 481.6800 375.7104 481.6800  48.1680 37.5710 48.1680